
ANNA B. (anaba) ID 17240 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:33

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  1. Úvodní ustanovení
  Kupující zasláním objednávky stvrzuje, že souhlasí s těmito obchodními podmínkami a zejména že byl poučen o možnostech
odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží.
  Tyto uvedené obchodní podmínky platí pro nákup v internetovém obchodě na mimibazaru u prodejce anabaa– Anna
Baďurová IČ 01585185 se sídlem ve Studénce . Obchodní podmínky stanovují a upřesňují základní práva a povinnosti
prodávajícího i kupujícího.
  Práva a povinnosti zde neuvedené se řídí občanským zákoníkem.

  2. Uzavření kupní smlouvy
  Kupní smlouva vzniká v okamžiku odeslání objednávky kupujícím prodávajícímu.
  Prodávající si vyhrazuje právo objednávku nebo její část odmítnout.
  Při požadavku změny objednaného zboží např.barva, velikost, provedení, nemusí prodávající na tuto změnu brát zřetel. V
takovém případě může objednávku odmítnout. Změnu zboží je možné předem domluvit s prodávajícím vnitřní poštou a vyrobit
zboží podle přání kupujícího.
  Vlastnosti objednaného zboží (barva, velikost, materiál) jsou uvedeny v popisu zboží, a to i při výrobě zboží na zakázku.
  O přijetí platby a následném odeslání zboží je kupující informován e-mailovou zprávou na elektronickou adresu uvedenou při
registraci na mimibazaru

  3. Odstoupení od kupní smlouvy
  Kupující má právo do 14 dnů od doručení zboží od kupní smlouvy odstoupit a zboží vrátit (a to i bez udání důvodu).
  Kupující nemůže uplatnit právo na odstoupení od kupní smlouvy u výrobků, které byly upraveny dle jeho přání, anebo
zhotoveny výhradně pro jeho osobu.
  Kupující musí prodejce před vrácením zboží o tomto kroku informovat prodávajícího písemně (např. e-mailem).
  Zboží musí být vráceno nepoškozené, bez zjevných vad způsobených užíváním a ve vhodném obalu, který zabrání možnému
poškození zboží při přepravě.
  Prodejce má právo nedostatečně zabalenou či při přepravě poškozenou zásilku nepřevzít.
  Při vrácení zboží zpět prodejci jej není možné zasílat na dobírku. Takto zaslané zboží nebude prodávajícím převzato.
  Náklady na vrácení zboží zpět prodávajícímu hradí kupující.
  Cena za vrácené zboží bude prodávajícím poukázána na účet kupujícího, ze kterého byla cena zboží hrazena při koupi, a to
nejdéle do 30 dnů od převzetí vráceného zboží.

  4. Reklamace
  Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží nemá vady. Pokud se později ukáže, že zboží má nějakou vadu, má zákazník
právo na výměnu nebo opravu. Není-li ani jedno z tohoto možné, lze odstoupit od smlouvy.
  Prodávající může nabídnout při výskytu vady slevu z kupní ceny.
  Ke každé objednávce je kupujícímu řádně vystavena papírová nebo elektronická faktura dle přání kupujícího.
  Faktura slouží zároveň jako záruční list.
  Záruka se nevztahuje na zboží, které je opotřebené jeho používáním či poškozeno nevhodným zacházením.
  V OP prodávajícího je uvedeno, jak se o zboží starat.

  5. Dodací podmínky
  Platbu za objednané zboží poukáže kupující na bankovní účet prodávajícího.
  Prodávající odešle kupujícímu zboží nejpozději do 7 dnů po připsání platby na účet.
  V případě dobírky je objednané zboží odesláno zákazníkovi nejpozději do 7 dnů od přijetí objednávky.
  Zboží je odesíláno doporučeně Českou poštou .

  6. Ochrana osobních údajů
  Prodávající prohlašuje, že veškeré osobní údaje nakupujícího jsou považovány za důvěrné, budou použity pouze pro interní
potřebu, nebudou zveřejněny, poskytnuty třetí osobě, či jinak zneužity.
  Uzavřením objednávky dává zákazník souhlas s poskytnutím svých osobních údajů-adresu pro doručení, pro dokončení
obchodu a eventuální řešení reklamace . Data nikde neeviduji, adresy čerpám z písemné komunikace přes vnitřní poštu s
kupujícím, faktury jsou uloženy v PC,který je je chráněný heslem.Prohlašuji že osobní údaje nepoužívám k žádným reklamním
účelům a neposkytuji je třetím osobám za tímto, nebo jiným účelem
  Tyto obchodní podmínky jsou platné od 27.5.2018

  Jak komponenty a šperky z nich opatrovat?
  Rozhodně uchovávejte komponenty a šperky v suchu.
  V žádném případě se se šperky nesprchujte a připínejte si je teprve až po nanesení
  kosmetických přípravků - tělové mléko, krémy, laky na vlasy apod.
  Při svlékání sundávejte bižuterii jako první.
  Se šperky ani neumývejte nádobí a ani nesportujeme. Vlhko způsobí jejich korozi -
  zčernají nebo zežloutnou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

